[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]2022-2023

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023年3月1日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
  ゾーン・チェアパーソン　各位
クラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　　　　　　渡辺　博
国際大会参加委員長　　上田　良隆

「ボストン国際大会」頒布品注文のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　標記の件、来る2023年7月8日にボストンにて開催されます第105回国際大会インターナショナル・パレードにおける日本のユニフォームの案内が、一般社団法人日本ライオンズより届きました。
日本の代表団は本年も「ユニフォームの統一美のコンテスト」にエントリーを予定しており、パレード参加にはユニフォームの着用が必須となります。
つきましては、別紙注文書にて、各クラブとりまとめ、キャビネット事務局までご注文くださいますようお願い致します。注文書、振込ともに締め切りは、3月27日（月）までといたします。締め切り後の追加注文及びキャンセルは一切受けられませんので、期日厳守でお願い致します。
敬具

【指定ユニフォーム】

	男　性
	女　性
	交換ﾋﾟﾝ

	頒布
	袴・一文字傘（男性用、フリーサイズ）
	編傘（女性用、フリーサイズ）

	各自持参
	白のポロシャツ
白の長ズボン
白の履物（種類は指定なし、はきなれたもの）
	ゆかた一式（紺色系）
足袋（白）
草履

	その他
	行進中の指定以外帽子等不可
	行進中の指定以外のサンバイザー、日傘等不可

image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png